[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО

13 января  2023 года № 2
[image: image2.jpg]

Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2023 года № 1 п

п. Индига

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.11.2015  № 72п «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать утратившими силу Постановления Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.11.2015  № 72п «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                      В.Е.Глухов

Информационный бюллетень № 2 от  13.01.2023   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО